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Résidence Les Bons Enfants 
  

Etablissement conventionné à l’APL 

Redevance toutes charges comprises à partir de 328.39 € sous condition d’éligibilité à l’APL 

 T1’ T1 bis 
T1 bis 

couple 

T1 bis 

2lits/lit 
T2 

T2 

couple 

T2 

2lits/lit 
Lit 

Equivalent loyer + 

charges 

Prestations 

463,83€ 

87,56€ 

508,24€ 

87,56€ 

508,24€ 

128,14€ 

253,50€ 

97,24€ 

523,04€ 

133,44€ 

523,04€ 

141,56€ 

260,59€ 

97,55€ 

256,28€ 

105,04€ 

Redevance 

mensuelle 
551,39€ 595,80€ 636,38€ 350,74€ 656,48€ 664,60€ 358,14€ 361,32€ 

 

 
Etudiant  

non boursier 

Etudiant  

boursier 

Etudiant apprenti  

ou en contrat de 

professionnalisation 

Montant APL 

déductible du loyer 
223 € 256 € 351 € 

 

Dépôt de garantie : 1 mois de redevance 

Frais annuels de gestion des dossiers :   

Sont compris dans ces prix : 

· Logements meublés 

· Fourniture et blanchissage de la 

literie, 

· Consommations d'eau, d'électricité et 

de chauffage dans le cadre d'un 

forfait,  

· L'entretien et la maintenance des 

installations et parties communes, 

· Accès internet. 

 

 

 

au 1er janvier 2020 

Retrouvez 

l'ensemble des 

services sur : 

www.alfa3a.org 

Résidence  

Les Bons Enfants 
 

27 rue des Bons Enfants 

01000 BOURG EN BRESSE 

T 04 74 23 63 99  

etudiant.bresse@alfa3a.org 

Pensez à souscrire 

une Assurance 

responsabilité civile 

et multirisque ! 

9.40 € 


